Registro Allergeni e ingredienti

ELENCO DEI14 ALLERGENI ALIMENTARI

ARACHIDI E DERIVATI

Snack confezionati, creme e condimenti

in cui visia anche in piccole dosi o

FRUTTA A GUSCIO

Mandorle, nocciole, noci comuni, noci di
acagil, noci pecan, anacardi e pistacchi

LATTE E DERIVATI

Ogni prodotto in cui viene usatoil latte:
yogurt, biscotti, torte, gelato e creme varie

MOLLUSCHI
Canestrello, cannolicchio, capasanta,
cozza, ostrica, patella, vongola, tellina ecc
PESCE
Prodotti alimetari in cui e presente
il pesce, anche se in piccole percentuali
SESAMO
Semi interi usati per il pane, farine anche
se lo contengono in minima percentuale
SOIA
Prodotti derivati come:
latte di soia, tofu, spaghetti di soia e simili

CROSTACEI

Marini e d'Acqua Dolce: gamberi,
scampi, aragoste, granchi, e simili

Cereali, grano, segale, orzo, avena,
farro, kamut, inclusi ibridati derivati

Presentiin cibi vegan sottoforma di:
arrosti, salamini, farine e similari

SENAPE
Si pud trovare nelle salse e nei
condimenti, specie nella mostarda
SEDANO
Sia in pezzi che all'iinterno di preparati
per zuppe, salse e concentrati vegetali

ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI
Cibi sott'aceto, sott'olio e in salamoia,
A marmellate, funghi secchi, conserve ecc

Uova e prodotti che le contengono come:
maionese, emulsionanti, pasta all'uovo




MENU’

Tagliere di salimi e formaggi

Curdo, salame, pancetta, tomino,
mozzarella, formaggio di stagione

Glutine, latte

Culaccia di Parma, Salame, Coppa,

Tagliere di salumi Mortadella Glutine
Tartare di gamberi Gamberi, avocado, mango Crostacei
llat i, oli .
Tagliere vegan Verggre paste .a e pomod.orl, ofve, Glutine
mini burger di farro e ceci, patate
Tortino di patate Patate, gorgozola, parmigiano Latte

Farina, lievito madre, Pomodoro e

Margherita mozzarella, Olio Evo, Basilico Glutine, latte
Farina, lievito, Pomodoro,
Capricciosa mozzarella, carciofi, funghi, Glutine, latte

prosciutto cotto

Mediiano di apertura

Farina, lievito, Pomodoro,
mozzarella, perconi, melanzane

Glutine, latte

Mediano di mischia

Farina, lievito, Pomorodo,
Mozzarella, prosciutto, patate

Glutine, latte

Farina, lievito, Pomodoro,

Pilone Glutine, latte
° mozzarella, porchetta, patate
Farina, lievito, salmone affumicato, .
Ala arina Glutine, latte, pesce
mozzarella, rucola
Farina, lievito, Mozzarella,
Meta pomodorini, crudo di Parma e Glutine, latte

Rucola

Secondallinea

Farina, lievito, verdure, olive,
pomodorini

Glutine

Farina, lievito, Cipolle caramellate,

Tallonatore Glutine, pesce
tonno
Farina, lievito, Pomodoro, . .
Centro . . Glutine, latte, crostacei
mozzarella, zucchine, gamberetti
Farina, lievito, Mozzarella, zucchine .
Terzo tempo . Glutine, latte
croccanti, provolone
Farina, lievito, Mortadella, burrata, Glutine, latte, frutta a
Estremo

granella di pistacchi

guscio




Terza linea

Farina, lievito, Mozzarella, pesto di
rucola, zucchine, gamberetti,
pomorodini

Glutine, latte, crostacei

Prosciutto e funghi

Farina, lievito, Mozzarella,
Pomodoro, Prosciutto cotto, Funghi

Glutine, latte

Farina, lievito, pomodoro, crema di

Marinara ) Glutine
aglio
Bufalina Farina, lievito, Mozzarel.lg di Bufala, Glutine, latte
Pomodoro, basilico
Diavola Farina, lleV|tq, Mozzarella, Glutine, latte
Pomodoro, spianata calabra
Farina, lievito, Mozzarella, zola, .

Quattro formaggi arina, tIevito, ™o Glutine, latte

toma piemontese

Salsiccia e friarielli

Farina, lievito, Mozzarella, salsicca,
friarielli

Glutine, latte

Galletto classico con chips di
patate

Galletto spicy e chips di patate

Chips con cacho e pepe

Chips di patate, pecorino

Latte (nella salsa)

Patatine fritte con fonduta

Patate, grana

Latte (nella salsa)

Chips con lime e pepe roa

Verdure grigliate

Chips con maionese o ketchup

Uova (nella maionese)

Il mix da condividere

Chips di patate, verdure pastellate,
chicken wings

Glutine

Linguine alla nerano

Linguine, Zucchine, provolone,
burro, olio EVO

Glutine, latte

Ravioli di baccal mantecato

Pomorodi, burrata, crema di
formaggi, burro.

Pesce, latte, glutine

Lasagne alla bolognese

Pasta all'uovo, besciamella, ragu di
carne, formaggio grana

Glutine, latte, sedano

Guazzetto di pesce

Gamberi, polpo, pesci misti, olive,
patate, olio EVO

Crostacei, mollusci,
pesce

Rigatone alla Norma

Rigatoni, pomodoro, melanzane,
pecorino, burro, olio EVO

Glutine, latte

Tagliata di entrecote di manzo con
patate al forno

Manzo, patate

Guazzetto di moscardini e gamberi
su crostone di polenta

Moscardini, gamberi, prezzemolo,
olio EVO, pomodoro, aglio

Pesce, crostacei

Arrosticini con patatine fritte

Trancio di salmone

Salmone, pistacchi, patate, olio
EVO

Pesce, frutta a guscio




Savoiardi, mascarpone, zucchero,

Tiramisu R Glutine, latte, uvoa
uova, caffe
Gelato Latte, uova
Uova, latte, colla di ,
Catalana ova, latte, colla di pesce Latte, uova

zucchero

Torta di mele artigianale con gelato

Farina, uova, zucchero, mele, lievito

Glutine, latte, uova

Crostate veggy ai frutti
rossi/passion fuit

Glutine

Pane bun, hamburger di manzo,

Glutine, latte, uova (nella

Classico ; . . .
cheddar, bacon, maionese, iceberg | opzione con maionese)
Cotoletta di pollo, zucchine fritte .
Terzo tempo o S Glutine, latte
P cheddar, fonduta di parmigiano
Porchetta di ariccia, provol .
Goloso orche a'd anice a,p ovo'd Glutine, latte
affumicata, patatine
Iceberg, petto di pollo, bacon,
Caeser salad parmigiano, crostini di pane, salsa Glutine, latte

caesar

Gamberi Tropicali

Spinacino, gamberi, finocchio,
pomodorini, avocado, salsa al
mango

Crostacei

Burger di ceci e farro, iceber,

Vegan Salad avocado, pomodorini, carote, Frutta a guscio
mandorle tostate
Terzo tempo Latte
Caeser Latte, uova, sedano
Ketchup Sedano
Maionese Uova, latte
Salsa Spicy Uova, latte




